
                                                                                                                         

                                    

 

 

 
 

 
Reunida el 22 de marzo de 2022 la Comisión de Selección del Programa para la 
Recualificación y el Reciclaje Profesional “Hellín Pintura y Decoración II” 
especialidad formativa: pintura decorativa en construcción, encargada de la 
realización de la selección de los 8 alumnos/as-trabajadores/as, de acuerdo a las 
bases de la convocatoria, ésta ha determinado lo siguiente: 

 
 

RESULTADO FASE DE ENTREVISTA Y PUNTUACIÓN DEFINITIVA  

Realizadas las entrevistas personales a los/as aspirantes convocados/as para la 
realización de la misma, al objeto de valorar la adecuación al puesto, como indican las 
bases de la convocatoria en el apartado 7.4.1. y calificadas por los miembros de la 
comisión conforme indica el artículo 7.4.2., se establece la siguiente valoración y 
puntuación definitiva: 
 

DNI/NIE Nombre y Apellidos Concurso Entrevista TOTAL 

***4767** ADELA CUBILLAS ESPINOSA 3,00 No asiste Excluida 

***7607** ALMUDENA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 5,00 0,50 5,50 

***4944** CARMEN Mª TORRES PINAR 4,00 2,50 6,50 

***7822** CAROLINA JIMINIAN BAEZ 5,00 1,00 6,00 

***4501** JESSICA BLEDA PÉREZ 3,50 2,25 5,75 

***6939** JESÚS GARCIÁ PALOMARES 3,00 1,00 4,00 

***4971** JOSE VICTOR HUERTAS CAÑAVATE 3,00 3,75 6,75 

***4880** LAURA FERRER RUIZ 2,50 1,50 4,00 

***5546** Mª BEGOÑA MARTÍNEZ GIMÉNEZ 4,00 No asiste Excluida 

***4436** Mª DOLORES RUBIO HERNÁNDEZ 5,00 3,00 8,00 

***5466** Mª ESTHER PIÑERO CRUZ 3,50 1,50 5,00 

***5113** Mª LUISA CHINCHILLA MARTÍNEZ 3,00 1,00 4,00 

***5713** Mª PILAR LÓPEZ CARRETERO 6,00 2,50 8,50 

***7688** MARÍA MORENO GARCÍA 2,00 1,50 3,50 

***4959** MARÍA ORTEGA LOZANO 2,50 3,75 6,25 

***5780** RAFAEL BERMUDEZ LÓPEZ 3,50 3,50 7,00 

***6916** RUTH MARÍA PRECIADO JANE 5,00 2,50 7,50 

***4961** SORAYA ESCRIBANO REINA 3,00 3,50 6,50 
 

 

SELECCIONADOS/AS Y RESERVAS ALUMNOS/AS-TRABAJADORES/AS 

Teniendo en cuenta la puntuación total obtenida, resultan seleccionados y 
propuestos a Alcaldía para su contratación los siguientes aspirantes: 

 

DNI/NIE Nombre y Apellidos PTOS. 

***5713** Mª PILAR LÓPEZ CARRETERO 8,50 

***4436** Mª DOLORES RUBIO HERNÁNDEZ 8,00 

***6916** RUTH MARÍA PRECIADO JANE 7,50 

***5780** RAFAEL BERMUDEZ LÓPEZ 7,00 

***4971** JOSE VICTOR HUERTAS CAÑAVATE 6,75 

***4944** CARMEN Mª TORRES PINAR 6,50 

***4961** SORAYA ESCRIBANO REINA 6,50 

***4959** MARÍA ORTEGA LOZANO 6,25 
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 Según lo indicado en la base 8.4 de la convocatoria, se constituye la siguiente lista 

de reserva, por riguroso orden de puntuación, a efectos de cubrir las posibles renuncias 

que puedan producirse antes de la contratación: 

Nº DNI/NIE Nombre y Apellidos PTOS. 

1 ***7822** CAROLINA JIMINIAN BAEZ 6,00 

2 ***4501** JESSICA BLEDA PÉREZ 5,75 

3 ***7607** ALMUDENA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 5,50 

4 ***5466** Mª ESTHER PIÑERO CRUZ 5,00 

5 ***6939** JESÚS GARCIÁ PALOMARES 4,00 

6 ***5113** Mª LUISA CHINCHILLA MARTÍNEZ 4,00 

7 ***4880** LAURA FERRER RUIZ 4,00 

8 ***7688** MARÍA MORENO GARCÍA 3,50 

 
 
Resultando excluidos/as los/as siguientes aspirantes por no haber asistido a la fase de 
entrevista obligatoria: 
 

DNI/NIE Nombre y Apellidos 
***4767** ADELA CUBILLAS ESPINOSA 
***5546** Mª BEGOÑA MARTÍNEZ GIMÉNEZ 

 

 

Empleo y Formación

NIF: P0203700J

Relación Definitiva  de Seleccionados/as y Reservas alumnos RECUAL-Hellín Pintura y Decoración II -
SEFYCU 3621632

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://hellin.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CPAA YQTL ZTYC L244 XUHAAYUNTAMIENTO DE HELLÍN

FIRMADO POR

M
ª 

JE
SÚ

S 
AL

FA
RO

 M
AR

TÍ
NE

Z
Se

cr
et

ar
ia

 C
om

isi
ón

 d
e 

Se
le

cc
ió

n 
RE

CU
AL

 "H
el

lín
 

Pi
nt

ur
a 

y 
De

co
ra

ció
n 

II
"

24
/0

3/
20

22

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

24
/0

3/
20

22

Pág. 2 de 2

https://hellin.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CPAAYQTLZTYCL244XUHA
https://hellin.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12470851&csv=CPAAYQTLZTYCL244XUHA
https://hellin.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12470883&csv=CPAAYQTLZTYCL244XUHA

		2022-03-24T11:26:40+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://hellin.sedipualba.es/ con CSV CPAAYQTLZTYCL244XUHA
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE HELLÍN




